
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ELEMENTI OBBLIGATI +
OBBLIGATORI RAGAZZI E ESORDIENTI A

Risultati
POS CONCORRENTE NAT ANNO CAT SQUADRA TOTALE DIST

Obbligatori - Esordienti A

1 CAPITANI Gioia Lucia ITA 2013 Rari Nantes Cagliari asd 56.3093

2 USAI Sofia ITA 2013 Atlantide ssd - Cagliari 55.1112 1.1981

3 CAMEDDA Elisabetta ITA 2013 Promogest Coop - Cagliari 54.9275 1.3818

4 SECHI Emma ITA 2013 Atlantide ssd - Cagliari 53.1209 3.1884

5 FLORIS Martina ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd 52.6909 3.6184

6 BADAS Erica ITA 2014 Atlantide ssd - Cagliari 49.0580 7.2513

7 BULLONI Federica ITA 2013 Rari Nantes Cagliari asd 47.4445 8.8648

8 DEIANA Chloe' ITA 2013 Promogest Coop - Cagliari 43.8694 12.4399

9 BONORA Viola ITA 2014 Olbia Nuoto asd 43.3623 12.9470

10 GIAMBRUNO Emma ITA 2013 Atlantide ssd - Cagliari 43.0725 13.2368

11 PISTIS Chiara ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd 41.8454 14.4639

12 SPIGA Maria ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd 40.3720 15.9373

13 ARCOLACI Giulia ITA 2013 Olbia Nuoto asd 39.8551 16.4542

14 DEL VECCHIO Chiara ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd 37.9758 18.3335

15 GESSA Febe ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd 36.6957 19.6136

16 SPANO MACCHIAVELLO A. ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd 34.1159 22.1934
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ELEMENTI OBBLIGATI +
OBBLIGATORI RAGAZZI E ESORDIENTI A

Risultati
POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Esordienti A

1 CAPITANI Gioia Lucia ITA 2013 1 1.6 5.0 4.9 6.0 6.0 6.1 9.0667 56.3093
Rari Nantes Cagliari asd 2 1.8 6.0 5.8 5.8 5.6 5.8 10.4400

3 1.6 5.6 5.8 5.9 5.4 4.7 8.9600   
4 1.9 5.8 5.3 5.6 5.4 5.4 10.3867   

2 USAI Sofia ITA 2013 1 1.6 5.7 5.4 5.7 5.8 5.2 8.9600 55.1112 1.1981
Atlantide ssd - Cagliari 2 1.8 6.0 4.8 6.0 6.1 6.1 10.8600

3 1.6 5.5 5.5 5.8 5.5 6.0 8.9600   
4 1.9 5.0 4.7 4.5 4.9 5.7 9.2467   

3 CAMEDDA Elisabetta ITA 2013 1 1.6 5.5 5.8 5.8 5.7 5.6 9.1200 54.9275 1.3818
Promogest Coop - Cagliari 2 1.8 5.5 5.6 5.4 5.5 5.0 9.8400

3 1.6 5.1 5.6 5.2 5.5 4.8 8.4267   
4 1.9 5.5 5.4 5.8 5.7 5.0 10.5133   

4 SECHI Emma ITA 2013 1 1.6 4.8 4.8 5.0 5.4 5.6 8.1067 53.1209 3.1884
Atlantide ssd - Cagliari 2 1.8 5.4 5.4 5.6 5.7 5.8 10.0200

3 1.6 5.7 5.8 5.9 5.9 4.6 9.2800   
4 1.9 4.8 5.2 4.8 5.0 4.8 9.2467   

5 FLORIS Martina ITA 2014 1 1.6 5.3 5.1 5.6 5.9 5.3 8.6400 52.6909 3.6184
Rari Nantes Cagliari asd 2 1.8 5.0 4.2 5.5 5.5 5.7 9.6000

3 1.6 5.3 5.1 5.6 5.2 5.3 8.4267   
4 1.9 5.3 5.1 5.5 4.9 4.9 9.6900   

6 BADAS Erica ITA 2014 1 1.6 5.1 4.3 5.1 4.9 4.8 7.8933 49.0580 7.2513
Atlantide ssd - Cagliari 2 1.8 5.0 4.8 4.9 4.6 6.0 8.8200

3 1.6 4.0 4.4 4.1 4.2 3.8 6.5600   
4 1.9 5.5 5.7 5.7 5.5 4.7 10.5767   

7 BULLONI Federica ITA 2013 1 1.6 4.5 4.2 4.9 4.5 4.8 7.3600 47.4445 8.8648
Rari Nantes Cagliari asd 2 1.8 5.6 5.7 5.7 5.6 5.6 10.1400

3 1.6 4.1 4.4 4.2 4.0 4.0 6.5600   
4 1.9 4.6 4.6 4.5 4.3 4.7 8.6767   

8 DEIANA Chloe' ITA 2013 1 1.6 4.0 4.2 4.5 4.7 3.7 6.7733 43.8694 12.4399
Promogest Coop - Cagliari 2 1.8 4.7 4.5 4.4 4.3 4.5 8.0400

3 1.6 4.5 4.8 4.7 4.7 3.9 7.4133   
4 1.9 4.0 4.0 4.2 4.5 4.8 8.0433   

9 BONORA Viola ITA 2014 1 1.6 4.4 4.1 4.7 4.2 4.7 7.0933 43.3623 12.9470
Olbia Nuoto asd 2 1.8 5.0 4.7 5.0 4.8 5.1 8.8800

3 1.6 3.9 3.5 4.0 4.0 4.0 6.3467   
4 1.9 4.0 4.0 3.8 4.0 4.0 7.6000   

10 GIAMBRUNO Emma ITA 2013 1 1.6 4.3 4.0 4.7 4.5 4.9 7.2000 43.0725 13.2368
Atlantide ssd - Cagliari 2 1.8 4.7 4.5 5.0 5.0 5.3 8.8200

3 1.6 4.0 3.7 3.5 3.5 4.0 5.9733   
4 1.9 4.0 4.2 4.0 4.4 3.8 7.7267   

11 PISTIS Chiara ITA 2014 1 1.6 3.8 3.8 3.8 3.8 3.9 6.0800 41.8454 14.4639
Rari Nantes Cagliari asd 2 1.8 4.4 3.9 4.2 4.7 4.8 7.9800

3 1.6 4.2 3.9 3.8 4.0 5.0 6.4533   
4 1.9 4.3 4.4 4.1 4.5 4.5 8.3600   

12 SPIGA Maria ITA 2014 1 1.6 4.2 4.0 4.3 4.0 4.7 6.6667 40.3720 15.9373
Rari Nantes Cagliari asd 2 1.8 5.1 4.8 5.0 5.1 5.6 9.1200

3 1.6 3.5 3.5 3.3 3.4 4.3 5.5467   
4 1.9 3.6 3.4 3.3 3.6 3.2 6.5233   

13 ARCOLACI Giulia ITA 2013 1 1.6 4.0 3.9 4.0 4.5 4.7 6.6667 39.8551 16.4542
Olbia Nuoto asd 2 1.8 4.0 3.8 4.2 4.3 4.8 7.5000

3 1.6 4.0 3.7 3.5 4.0 4.0 6.2400   
4 1.9 4.0 3.6 3.4 3.8 3.8 7.0933   

14 DEL VECCHIO Chiara ITA 2014 1 1.6 3.8 3.9 3.4 3.4 3.6 5.7600 37.9758 18.3335
Rari Nantes Cagliari asd 2 1.8 3.8 4.0 3.8 3.9 4.4 7.0200

3 1.6 3.5 3.6 3.8 3.7 3.4 5.7600   
4 1.9 3.7 4.3 4.0 3.8 4.6 7.6633   
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 GESSA Febe ITA 2014 1 1.6 3.9 3.7 3.6 3.7 4.0 6.0267 36.6957 19.6136
Rari Nantes Cagliari asd 2 1.8 3.8 3.7 3.9 3.3 3.8 6.7800

3 1.6 4.1 4.2 4.0 3.9 4.4 6.5600   
4 1.9 2.9 3.2 2.9 3.3 3.7 5.9533   

16 SPANO MACCHIAVELLO A. ITA 2014 1 1.6 3.6 3.9 3.6 4.0 4.0 6.1333 34.1159 22.1934
Rari Nantes Cagliari asd 2 1.8 4.3 3.9 4.0 4.0 4.7 7.3800

3 1.6 3.3 3.0 3.0 3.0 4.1 4.9600   
4 1.9 2.5 2.5 2.8 2.7 2.8 5.0667   
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ELEMENTI OBBLIGATI +
OBBLIGATORI RAGAZZI E ESORDIENTI A

Risultati
POS CONCORRENTE NAT ANNO CAT SQUADRA TOTALE DIST

Obbligatori - Ragazze/i

1 SIMBULA Anita ITA 2011 Rari Nantes Cagliari asd 69.8605

2 ZUCCA Viola ITA 2010 Rari Nantes Cagliari asd 69.2364 0.6241

3 ROCCA Eleonora ITA 2010 Atlantide ssd - Cagliari 64.4879 5.3726

4 POPOLANO Federica ITA 2011 Rari Nantes Cagliari asd 63.6727 6.1878

5 SCALAS Gaia ITA 2010 Atlantide ssd - Cagliari 63.5212 6.3393

6 CONTU Sara ITA 2010 Atlantide ssd - Cagliari 61.7697 8.0908

7 MAXIA Chiara ITA 2011 Atlantide ssd - Cagliari 59.4940 10.3665

8 MOICA Ginevra ITA 2012 Promogest Coop - Cagliari 58.6969 11.1636

9 BATTISTI Lavinia ITA 2012 Atlantide ssd - Cagliari 57.7818 12.0787

10 COLLU Gemma ITA 2012 Atlantide ssd - Cagliari 57.4575 12.4030

11 ROLLA Greta Minerva ITA 2012 Rari Nantes Cagliari asd 55.1939 14.6666

12 ANZA' Eleonora ITA 2011 Atlantide ssd - Cagliari 54.2636 15.5969

13 PICCIAU Giulia ITA 2010 Olbia Nuoto asd 51.5545 18.3060

14 CANCINO MONDACA  Noemi ITA 2011 Olbia Nuoto asd 51.3515 18.5090

15 FLORE Diletta ITA 2011 Olbia Nuoto asd 50.4721 19.3884

16 PISANO Giulia ITA 2012 Atlantide ssd - Cagliari 49.8697 19.9908

17 MANCA Aurora ITA 2012 Promogest Coop - Cagliari 49.5122 20.3483

18 MELIS Matilde ITA 2011 Atlantide ssd - Cagliari 49.2848 20.5757

19 CALVISI Eleonora ITA 2012 Promogest Coop - Cagliari 47.0212 22.8393

20 STOCCHINO Nicole I. ITA 2012 Promogest Coop - Cagliari 46.0303 23.8302
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ELEMENTI OBBLIGATI +
OBBLIGATORI RAGAZZI E ESORDIENTI A

Risultati
POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Ragazze/i

1 SIMBULA Anita ITA 2011 1 2.9 6.7 6.5 6.9 6.9 6.8 19.7200 69.8605
Rari Nantes Cagliari asd 2 2.6 6.8 6.9 6.9 6.9 6.7 17.8533

3 2.9 7.1 7.4 7.4 7.2 7.2 21.0733   
4 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 18.2000   

2 ZUCCA Viola ITA 2010 1 2.9 6.8 6.9 6.8 6.7 6.6 19.6233 69.2364 0.6241
Rari Nantes Cagliari asd 2 2.6 7.0 7.0 7.1 7.0 7.0 18.2000

3 2.9 7.2 7.2 7.0 6.9 6.9 20.3967   
4 2.6 7.0 7.0 6.9 6.7 6.8 17.9400   

3 ROCCA Eleonora ITA 2010 1 2.9 6.3 6.2 6.4 6.1 6.2 18.0767 64.4879 5.3726
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 6.6 6.7 6.8 6.9 6.9 17.6800

3 2.9 6.0 6.0 6.4 6.6 6.8 18.3667   
4 2.6 6.4 6.5 6.6 6.5 6.0 16.8133   

4 POPOLANO Federica ITA 2011 1 2.9 6.0 5.9 6.2 6.2 6.3 17.7867 63.6727 6.1878
Rari Nantes Cagliari asd 2 2.6 6.3 6.2 6.4 6.4 6.6 16.5533

3 2.9 6.3 6.3 6.3 6.4 6.5 18.3667   
4 2.6 6.6 6.7 6.8 6.7 6.4 17.3333   

5 SCALAS Gaia ITA 2010 1 2.9 6.2 6.5 6.5 6.2 6.4 18.4633 63.5212 6.3393
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 6.3 6.4 6.2 6.2 6.2 16.2067

3 2.9 6.7 6.8 6.8 6.6 6.5 19.4300   
4 2.6 6.4 6.1 6.2 5.9 5.7 15.7733   

6 CONTU Sara ITA 2010 1 2.9 5.8 5.9 6.0 5.8 6.0 17.1100 61.7697 8.0908
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 6.1 5.9 6.4 6.4 6.5 16.3800

3 2.9 6.1 5.9 6.2 6.4 6.6 18.0767   
4 2.6 6.1 6.2 6.4 6.5 6.3 16.3800   

7 MAXIA Chiara ITA 2011 1 2.9 5.8 5.4 5.6 5.6 5.3 16.0467 59.4940 10.3665
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 6.5 6.7 6.5 6.5 6.6 16.9867

3 2.9 6.0 5.6 5.8 5.8 5.7 16.7233   
4 2.6 6.1 6.6 5.8 6.0 6.0 15.6867   

8 MOICA Ginevra ITA 2012 1 2.9 5.2 5.4 5.2 5.1 5.5 15.2733 58.6969 11.1636
Promogest Coop - Cagliari 2 2.6 5.8 6.0 5.9 5.4 5.4 14.8200

3 2.9 6.0 6.1 6.0 6.0 6.0 17.4000   
4 2.6 6.4 6.5 6.7 6.5 6.7 17.0733   

9 BATTISTI Lavinia ITA 2012 1 2.9 6.0 5.9 5.8 5.7 6.0 17.1100 57.7818 12.0787
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 5.9 6.0 5.8 5.7 5.4 15.0800

3 2.9 6.0 5.7 6.6 5.6 5.5 16.7233   
4 2.6 5.7 5.6 5.8 5.6 5.4 14.6467   

10 COLLU Gemma ITA 2012 1 2.9 6.1 6.1 6.1 6.0 5.6 17.5933 57.4575 12.4030
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 5.6 4.9 5.3 5.5 5.7 14.2133

3 2.9 5.6 5.3 5.4 5.7 5.8 16.1433   
4 2.6 6.1 6.3 5.9 5.6 5.6 15.2533   

11 ROLLA Greta Minerva ITA 2012 1 2.9 5.8 6.0 5.6 5.6 5.3 16.4333 55.1939 14.6666
Rari Nantes Cagliari asd 2 2.6 5.3 5.4 5.6 5.7 5.0 14.1267

3 2.9 5.4 5.5 5.6 5.5 5.4 15.8533   
4 2.6 5.5 5.7 5.6 5.4 5.1 14.3000   

12 ANZA' Eleonora ITA 2011 1 2.9 5.0 5.5 4.9 5.0 5.4 14.8867 54.2636 15.5969
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 5.5 5.3 5.5 5.4 4.9 14.0400

3 2.9 5.7 5.7 5.8 5.8 5.8 16.7233   
4 2.6 5.4 5.5 5.4 5.4 5.3 14.0400   

13 PICCIAU Giulia ITA 2010 1 2.9 4.9 5.0 5.0 5.0 5.0 14.5000 51.5545 18.3060
Olbia Nuoto asd 2 2.6 4.7 5.0 4.6 4.2 4.6 12.0467

3 2.9 5.5 5.6 5.5 5.5 5.0 15.9500   
4 2.6 5.3 5.4 5.4 5.7 5.6 14.2133   

14 CANCINO MONDACA  Noemi ITA 2011 1 2.9 5.1 5.2 5.5 5.5 5.6 15.6600 51.3515 18.5090
Olbia Nuoto asd 2 2.6 5.3 5.2 5.0 5.2 5.4 13.6067

3 2.9 4.7 4.9 5.0 5.0 4.9 14.3067   
4 2.6 5.0 4.7 4.9 5.0 5.0 12.9133   
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 FLORE Diletta ITA 2011 1 2.9 4.6 4.8 4.6 4.5 5.0 13.5333 50.4721 19.3884
Olbia Nuoto asd 2 2.6 4.9 4.9 5.0 5.2 5.0 12.9133

3 2.9 5.6 5.4 5.8 5.5 5.0 15.9500   

16 PISANO Giulia ITA 2012 1 2.9 5.3 5.2 5.5 5.6 5.2 15.4667 49.8697 19.9908
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 4.3 4.7 4.4 4.3 4.3 11.2667

3 2.9 4.6 4.9 4.6 4.8 5.6 13.8233   
4 2.6 5.8 5.4 4.9 5.6 5.5 14.3000   

17 MANCA Aurora ITA 2012 1 2.9 4.0 3.9 3.8 3.9 4.0 11.4067 49.5122 20.3483
Promogest Coop - Cagliari 2 2.6 5.5 5.5 5.6 5.4 5.3 14.2133

3 2.9 5.4 5.6 5.3 5.5 5.4 15.7567   
4 2.6 5.3 5.0 5.5 4.8 4.3 13.0867   

18 MELIS Matilde ITA 2011 1 2.9 5.2 5.2 5.1 5.4 5.6 15.2733 49.2848 20.5757
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.6 4.0 4.1 3.8 3.6 3.5 9.8800

3 2.9 5.0 5.1 5.0 5.0 4.9 14.5000   
4 2.6 5.7 5.8 5.6 5.5 5.0 14.5600   

19 CALVISI Eleonora ITA 2012 1 2.9 4.0 4.2 4.0 4.2 4.5 11.9867 47.0212 22.8393
Promogest Coop - Cagliari 2 2.6 5.0 5.0 5.5 5.3 5.2 13.4333

3 2.9 4.7 4.9 4.8 4.6 4.8 13.8233   
4 2.6 4.8 4.9 4.8 4.8 4.7 12.4800   

20 STOCCHINO Nicole I. ITA 2012 1 2.9 3.0 4.0 3.9 3.6 3.5 10.6333 46.0303 23.8302
Promogest Coop - Cagliari 2 2.6 4.6 4.2 4.4 4.6 4.7 11.7867

3 2.9 5.6 5.3 4.9 4.8 5.0 14.6933   
4 2.6 5.2 5.2 5.1 5.2 5.2 13.5200   
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ELEMENTI OBBLIGATI +
OBBLIGATORI RAGAZZI E ESORDIENTI A

Risultati
POS CONCORRENTE NAT ANNO CAT SQUADRA TOTALE DIST

Obbligatori - Assolute/i

JUF
1 ORTU Claudia ITA 2008 Atlantide ssd - Cagliari 73.1836

2 MARONGIU Giulia ITA 2007 Rari Nantes Cagliari asd 71.4011 1.7825

3 ANGIONI Claudia ITA 2008 Rari Nantes Cagliari asd 69.5735 3.6101

4 FADDA Rebecca ITA 2008 Rari Nantes Cagliari asd 69.4492 3.7344

5 CASALE Sonia ITA 2007 Atlantide ssd - Cagliari 68.9237 4.2599

6 POPOLANO Michela ITA 2009 Rari Nantes Cagliari asd 68.8164 4.3672

7 PUDDU OBINO Cecilia ITA 2009 Rari Nantes Cagliari asd 67.7938 5.3898

8 PIRAS Carlotta ITA 2009 Atlantide ssd - Cagliari 67.1752 6.0084

9 CHERI Angelica ITA 2008 Atlantide ssd - Cagliari 66.8475 6.3361

10 DEPLANO Sara ITA 2007 Atlantide ssd - Cagliari 66.4943 6.6893

11 PILIA Viola ITA 2008 Atlantide ssd - Cagliari 66.0847 7.0989

12 MADEDDU Beatrice ITA 2007 Atlantide ssd - Cagliari 65.2458 7.9378

13 FAEDDA Elisa Patrizia ITA 2006 Promogest Coop - Cagliari 65.2430 7.9406

14 MADEDDU Chiara ITA 2007 Atlantide ssd - Cagliari 63.7316 9.4520

15 CUCCIARI Giulia ITA 2006 Rari Nantes Cagliari asd 60.6214 12.5622

16 SERRA Giada ITA 2009 Olbia Nuoto asd 52.6328 20.5508

17 DELLA TORRE Rebecca ITA 2008 Olbia Nuoto asd 37.2203 35.9633
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ELEMENTI OBBLIGATI +
OBBLIGATORI RAGAZZI E ESORDIENTI A

Risultati
POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Assolute/i

JUF
1 ORTU Claudia ITA 2008 1 2.5 6.9 6.8 7.4 7.0 6.9 17.3333 73.1836

Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 7.4 7.4 7.6 7.5 7.4 23.7867
3 3.1 7.3 7.4 7.5 7.4 7.3 22.8367   
4 3.0 7.5 7.3 7.6 7.4 7.5 22.4000   

2 MARONGIU Giulia ITA 2007 1 2.5 7.0 7.2 7.2 7.2 7.0 17.8333 71.4011 1.7825
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.9 7.0 7.0 7.1 7.0 22.4000

3 3.1 7.1 7.3 7.0 7.2 7.4 22.3200   
4 3.0 7.1 7.2 7.5 7.3 7.2 21.7000   

3 ANGIONI Claudia ITA 2008 1 2.5 6.8 7.0 7.0 6.8 6.8 17.1667 69.5735 3.6101
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 7.0 7.5 7.2 7.0 7.1 22.7200

3 3.1 7.0 7.5 7.3 7.0 7.0 22.0100   
4 3.0 6.7 6.7 6.8 6.9 6.7 20.2000   

4 FADDA Rebecca ITA 2008 1 2.5 6.5 6.4 6.7 6.8 6.8 16.6667 69.4492 3.7344
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.8 7.0 6.8 6.9 6.8 21.8667

3 3.1 7.0 7.7 6.7 7.5 7.0 22.2167   
4 3.0 7.0 7.5 7.2 7.0 7.0 21.2000   

5 CASALE Sonia ITA 2007 1 2.5 6.9 6.8 6.6 6.7 6.3 16.7500 68.9237 4.2599
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 7.0 7.3 6.6 6.9 7.0 22.2933

3 3.1 6.9 6.9 6.7 6.9 6.8 21.2867   
4 3.0 7.0 7.4 7.0 6.9 7.0 21.0000   

6 POPOLANO Michela ITA 2009 1 2.5 6.7 6.7 6.8 6.7 6.9 16.8333 68.8164 4.3672
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.9 6.7 7.0 7.0 6.9 22.1867

3 3.1 6.8 6.7 7.0 7.0 6.7 21.1833   
4 3.0 7.0 6.9 7.4 7.1 6.9 21.0000   

7 PUDDU OBINO Cecilia ITA 2009 1 2.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.6 16.3333 67.7938 5.3898
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.5 6.9 6.8 7.0 6.8 21.8667

3 3.1 7.0 7.0 6.9 7.0 6.9 21.5967   
4 3.0 6.7 6.5 7.0 6.8 6.7 20.2000   

8 PIRAS Carlotta ITA 2009 1 2.5 6.7 6.5 6.4 6.5 6.6 16.3333 67.1752 6.0084
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.7 6.9 6.8 6.6 6.7 21.5467

3 3.1 6.8 7.0 7.0 6.8 6.8 21.2867   
4 3.0 6.6 6.7 6.6 6.9 6.8 20.1000   

9 CHERI Angelica ITA 2008 1 2.5 6.5 6.4 6.1 6.5 6.4 16.0833 66.8475 6.3361
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.6 6.9 6.3 6.6 6.7 21.2267

3 3.1 6.5 6.5 6.9 6.8 6.8 20.7700   
4 3.0 6.6 6.4 6.9 7.3 7.4 20.8000   

10 DEPLANO Sara ITA 2007 1 2.5 6.5 6.7 6.8 6.8 6.4 16.6667 66.4943 6.6893
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.9 6.8 6.5 6.5 6.7 21.3333

3 3.1 6.6 6.7 6.8 6.5 6.6 20.5633   
4 3.0 6.4 6.6 6.7 6.6 6.7 19.9000   

11 PILIA Viola ITA 2008 1 2.5 6.0 5.8 6.2 6.0 6.1 15.0833 66.0847 7.0989
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.6 6.6 6.4 6.7 6.8 21.2267

3 3.1 6.5 6.8 6.6 6.8 6.7 20.7700   
4 3.0 6.8 6.9 7.0 7.0 7.0 20.9000   

12 MADEDDU Beatrice ITA 2007 1 2.5 6.7 6.6 6.0 6.2 6.3 15.9167 65.2458 7.9378
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.6 6.5 6.5 6.7 6.6 21.0133

3 3.1 6.5 6.6 6.7 6.6 6.6 20.4600   
4 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.6 19.6000   

13 FAEDDA Elisa Patrizia ITA 2006 1 2.5 6.9 6.7 6.5 5.9 6.8 16.6667 65.2430 7.9406
Promogest Coop - Cagliari 2 3.2 6.5 6.3 6.4 6.3 6.1 20.2667

3 3.1 6.6 6.9 6.5 6.4 6.5 20.2533   
4 3.0 6.5 6.5 6.8 6.6 6.7 19.8000   

14 MADEDDU Chiara ITA 2007 1 2.5 6.3 6.2 6.4 6.5 6.5 16.0000 63.7316 9.4520
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.4 6.7 6.4 6.2 6.3 20.3733

3 3.1 6.3 6.2 6.3 6.5 6.3 19.5300   
4 3.0 6.6 6.3 6.4 6.4 6.5 19.3000   
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 CUCCIARI Giulia ITA 2006 1 2.5 6.0 6.3 6.0 5.7 5.8 14.8333 60.6214 12.5622
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 5.9 6.0 6.1 5.9 6.0 19.0933

3 3.1 6.3 6.2 6.0 6.0 6.0 18.8067   
4 3.0 6.2 6.0 6.3 6.3 6.5 18.8000   

16 SERRA Giada ITA 2009 1 2.5 5.4 5.6 5.4 5.4 5.4 13.5000 52.6328 20.5508
Olbia Nuoto asd 2 3.2 5.6 5.5 5.5 5.0 5.6 17.7067

3 3.1 5.0 5.0 5.0 4.9 5.0 15.5000   
4 3.0 5.3 5.1 5.4 5.0 5.0 15.4000   

17 DELLA TORRE Rebecca ITA 2008 1 2.5 5.2 5.0 4.8 3.6 4.0 11.5000 37.2203 35.9633
Olbia Nuoto asd 2 3.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 3.1 5.0 5.0 5.2 5.4 5.5 16.1200   
4 3.0 5.0 5.2 5.5 5.7 5.6 16.3000   
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ELEMENTI OBBLIGATI +
OBBLIGATORI RAGAZZI E ESORDIENTI A

Risultati
POS CONCORRENTE NAT ANNO CAT SQUADRA TOTALE DIST

Obbligatori - Assolute/i

1 ORTU Claudia ITA 2008 Atlantide ssd - Cagliari 73.1836

2 CARLINI Aurora ITA 2005 Rari Nantes Cagliari asd 72.9887 0.1949

3 MARONGIU Giulia ITA 2007 Rari Nantes Cagliari asd 71.4011 1.7825

4 ANGIONI Claudia ITA 2008 Rari Nantes Cagliari asd 69.5735 3.6101

5 FADDA Rebecca ITA 2008 Rari Nantes Cagliari asd 69.4492 3.7344

6 CASALE Sonia ITA 2007 Atlantide ssd - Cagliari 68.9237 4.2599

7 POPOLANO Michela ITA 2009 Rari Nantes Cagliari asd 68.8164 4.3672

8 ZUCCA Viola ITA 2010 Rari Nantes Cagliari asd 68.5847 4.5989

9 PUDDU OBINO Cecilia ITA 2009 Rari Nantes Cagliari asd 67.7938 5.3898

10 PIRAS Carlotta ITA 2009 Atlantide ssd - Cagliari 67.1752 6.0084

11 CHERI Angelica ITA 2008 Atlantide ssd - Cagliari 66.8475 6.3361

12 DEPLANO Sara ITA 2007 Atlantide ssd - Cagliari 66.4943 6.6893

13 PILIA Viola ITA 2008 Atlantide ssd - Cagliari 66.0847 7.0989

14 MADEDDU Beatrice ITA 2007 Atlantide ssd - Cagliari 65.2458 7.9378

15 FAEDDA Elisa Patrizia ITA 2006 Promogest Coop - Cagliari 65.2430 7.9406

16 MADEDDU Chiara ITA 2007 Atlantide ssd - Cagliari 63.7316 9.4520

17 MANTOVANI Martina ITA 2002 Promogest Coop - Cagliari 61.0678 12.1158

18 CUCCIARI Giulia ITA 2006 Rari Nantes Cagliari asd 60.6214 12.5622

19 SERRA Giada ITA 2009 Olbia Nuoto asd 52.6328 20.5508

20 DELLA TORRE Rebecca ITA 2008 Olbia Nuoto asd 37.2203 35.9633
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ELEMENTI OBBLIGATI +
OBBLIGATORI RAGAZZI E ESORDIENTI A

Risultati
POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Assolute/i

1 ORTU Claudia ITA 2008 1 2.5 6.9 6.8 7.4 7.0 6.9 17.3333 73.1836
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 7.4 7.4 7.6 7.5 7.4 23.7867

3 3.1 7.3 7.4 7.5 7.4 7.3 22.8367   
4 3.0 7.5 7.3 7.6 7.4 7.5 22.4000   

2 CARLINI Aurora ITA 2005 1 2.5 7.2 7.3 7.0 7.5 7.3 18.1667 72.9887 0.1949
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.5 7.2 7.3 7.5 7.2 23.1467

3 3.1 7.2 7.0 7.0 7.3 7.2 22.1133   
4 3.0 7.5 7.6 7.7 7.6 7.5 22.7000   

3 MARONGIU Giulia ITA 2007 1 2.5 7.0 7.2 7.2 7.2 7.0 17.8333 71.4011 1.7825
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.9 7.0 7.0 7.1 7.0 22.4000

3 3.1 7.1 7.3 7.0 7.2 7.4 22.3200   
4 3.0 7.1 7.2 7.5 7.3 7.2 21.7000   

4 ANGIONI Claudia ITA 2008 1 2.5 6.8 7.0 7.0 6.8 6.8 17.1667 69.5735 3.6101
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 7.0 7.5 7.2 7.0 7.1 22.7200

3 3.1 7.0 7.5 7.3 7.0 7.0 22.0100   
4 3.0 6.7 6.7 6.8 6.9 6.7 20.2000   

5 FADDA Rebecca ITA 2008 1 2.5 6.5 6.4 6.7 6.8 6.8 16.6667 69.4492 3.7344
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.8 7.0 6.8 6.9 6.8 21.8667

3 3.1 7.0 7.7 6.7 7.5 7.0 22.2167   
4 3.0 7.0 7.5 7.2 7.0 7.0 21.2000   

6 CASALE Sonia ITA 2007 1 2.5 6.9 6.8 6.6 6.7 6.3 16.7500 68.9237 4.2599
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 7.0 7.3 6.6 6.9 7.0 22.2933

3 3.1 6.9 6.9 6.7 6.9 6.8 21.2867   
4 3.0 7.0 7.4 7.0 6.9 7.0 21.0000   

7 POPOLANO Michela ITA 2009 1 2.5 6.7 6.7 6.8 6.7 6.9 16.8333 68.8164 4.3672
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.9 6.7 7.0 7.0 6.9 22.1867

3 3.1 6.8 6.7 7.0 7.0 6.7 21.1833   
4 3.0 7.0 6.9 7.4 7.1 6.9 21.0000   

8 ZUCCA Viola ITA 2010 1 2.5 6.7 7.2 6.9 6.9 6.6 17.0833 68.5847 4.5989
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 7.0 7.0 6.5 6.8 6.8 21.9733

3 3.1 6.7 6.5 6.9 6.7 6.8 20.8733   
4 3.0 6.9 7.0 6.7 7.1 7.1 21.0000   

9 PUDDU OBINO Cecilia ITA 2009 1 2.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.6 16.3333 67.7938 5.3898
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 6.5 6.9 6.8 7.0 6.8 21.8667

3 3.1 7.0 7.0 6.9 7.0 6.9 21.5967   
4 3.0 6.7 6.5 7.0 6.8 6.7 20.2000   

10 PIRAS Carlotta ITA 2009 1 2.5 6.7 6.5 6.4 6.5 6.6 16.3333 67.1752 6.0084
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.7 6.9 6.8 6.6 6.7 21.5467

3 3.1 6.8 7.0 7.0 6.8 6.8 21.2867   
4 3.0 6.6 6.7 6.6 6.9 6.8 20.1000   

11 CHERI Angelica ITA 2008 1 2.5 6.5 6.4 6.1 6.5 6.4 16.0833 66.8475 6.3361
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.6 6.9 6.3 6.6 6.7 21.2267

3 3.1 6.5 6.5 6.9 6.8 6.8 20.7700   
4 3.0 6.6 6.4 6.9 7.3 7.4 20.8000   

12 DEPLANO Sara ITA 2007 1 2.5 6.5 6.7 6.8 6.8 6.4 16.6667 66.4943 6.6893
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.9 6.8 6.5 6.5 6.7 21.3333

3 3.1 6.6 6.7 6.8 6.5 6.6 20.5633   
4 3.0 6.4 6.6 6.7 6.6 6.7 19.9000   

13 PILIA Viola ITA 2008 1 2.5 6.0 5.8 6.2 6.0 6.1 15.0833 66.0847 7.0989
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.6 6.6 6.4 6.7 6.8 21.2267

3 3.1 6.5 6.8 6.6 6.8 6.7 20.7700   
4 3.0 6.8 6.9 7.0 7.0 7.0 20.9000   

14 MADEDDU Beatrice ITA 2007 1 2.5 6.7 6.6 6.0 6.2 6.3 15.9167 65.2458 7.9378
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.6 6.5 6.5 6.7 6.6 21.0133

3 3.1 6.5 6.6 6.7 6.6 6.6 20.4600   
4 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.6 19.6000   
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 FAEDDA Elisa Patrizia ITA 2006 1 2.5 6.9 6.7 6.5 5.9 6.8 16.6667 65.2430 7.9406
Promogest Coop - Cagliari 2 3.2 6.5 6.3 6.4 6.3 6.1 20.2667

3 3.1 6.6 6.9 6.5 6.4 6.5 20.2533   
4 3.0 6.5 6.5 6.8 6.6 6.7 19.8000   

16 MADEDDU Chiara ITA 2007 1 2.5 6.3 6.2 6.4 6.5 6.5 16.0000 63.7316 9.4520
Atlantide ssd - Cagliari 2 3.2 6.4 6.7 6.4 6.2 6.3 20.3733

3 3.1 6.3 6.2 6.3 6.5 6.3 19.5300   
4 3.0 6.6 6.3 6.4 6.4 6.5 19.3000   

17 MANTOVANI Martina ITA 2002 1 2.5 6.2 6.0 6.3 6.1 6.4 15.5000 61.0678 12.1158
Promogest Coop - Cagliari 2 3.2 5.8 5.6 5.9 5.6 5.8 18.3467

3 3.1 6.3 6.2 6.2 5.8 6.0 19.0133   
4 3.0 6.5 6.2 6.6 6.3 6.4 19.2000   

18 CUCCIARI Giulia ITA 2006 1 2.5 6.0 6.3 6.0 5.7 5.8 14.8333 60.6214 12.5622
Rari Nantes Cagliari asd 2 3.2 5.9 6.0 6.1 5.9 6.0 19.0933

3 3.1 6.3 6.2 6.0 6.0 6.0 18.8067   
4 3.0 6.2 6.0 6.3 6.3 6.5 18.8000   

19 SERRA Giada ITA 2009 1 2.5 5.4 5.6 5.4 5.4 5.4 13.5000 52.6328 20.5508
Olbia Nuoto asd 2 3.2 5.6 5.5 5.5 5.0 5.6 17.7067

3 3.1 5.0 5.0 5.0 4.9 5.0 15.5000   
4 3.0 5.3 5.1 5.4 5.0 5.0 15.4000   

20 DELLA TORRE Rebecca ITA 2008 1 2.5 5.2 5.0 4.8 3.6 4.0 11.5000 37.2203 35.9633
Olbia Nuoto asd 2 3.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 3.1 5.0 5.0 5.2 5.4 5.5 16.1200   
4 3.0 5.0 5.2 5.5 5.7 5.6 16.3000   
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